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ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE TERMOHIGOMETROS

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes .
Carta de Existencia y Fotocopia Cedulade | disciplinarios | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacion | Representacion Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
INSUNAR E.U
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRODUMEDIC NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INTERNATIONAL HOSPITAL SUPPLIES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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COLGA LUCIA BURBANO ERASO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INSTRUMENTOS Y AUTOMATIZACIONES

INDUSTRIALES SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
SERVICIOS BIOMEDICOS DE NARINO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Observaciones:

e Lafirma INSUNAR EU NO CUMPLE con el requisito niimero cuatro por cuanto no anexa certificado de antecedentes fiscales del representante legal.

» Lafirma PRODUCMEDIC NO CUMPLE con el requisito ndmero uno por cuanto no declara que tiene capacidad legal para firmar y presentar la cotizacion, as! mismo
para la firma de la carta de presentacién no hay direccifn, fax, teléfono, Nit. y nombre completo de la firma proponente.

+ [afirma INSTRUMENTOS Y AUTOMATIZACIONES INDUSTRIALES SAS NO CUMPLE con el requisito ndmero uno por cuanto no lo anexa.

e Lafirma INSTRUMENTOS Y AUTOMATIZACIONES INDUSTRIALES SAS NO CUMPLE con el requisito ndmero cuatro por cuanto no fo anexa.

s Lafirma INSTRUMENTOS Y AUTOMATIZACIONES INDUSTRIALES SAS NO CUMPLE con el requisito nimero cinco por cuanto no lo anexa,

¢ La firma SARVICIOS BIOMEDICOS DE NARINO NO CUMPLE con el requisito ntimero uno por cuanto no esté acorde al anexo nimero uno (carta de presentacion)

+ La firma SARVICIOS BIOMEDICOS DE NARINO NO CUMPLE con el requisito nimero cuatro por cuanto no se anexa certificado de antecedentes de representante legal

« La firma SARVICIOS BIOMEDICOS DE NARING NO CUMPLE con el requisito ndmere seis por cuanto no corresponde a la empresa o firma.
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Proyecté:” Camilo Andres Era
Satizabal- Judicante Oficina Juridica.



